Ростовская область
Октябрьский район

Персиановское сельское поселение
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По вопросу обсуждение «Проекта предложений по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки МО «Персиановское сельское поселение»

Дата проведения:
Начало: 10 ч.00 мин.
Окончено: 11 час.00 мин.
Присутствовало: 16 человек.

11.10.2022 г.

Место проведения: слушания проводятся в здании Администрации Персиановскоrо сельского

поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский

ул. Мира д.19.

Участники публичных слушаний:

Председатель комиссии: Д.В. Степаненко - глава Администрации Персиановскоrо сельского

поселения
Зам. председателя комиссии: П.Н. Чумаков - зам. Главы Администрации Персиановского
сельского поселения

Секретарь комиссии: Грачева Т.Н. - главный специалист по делопроизводству и

архивной работе.

Члены комиссии:
1. Главный специалист по земельным и имущественным отношениям администрации

Персиановскоrо сельского поселения Н.В. Молчан

2. Главный специалист по правовой и кадровой работе администрации Персиановского

сельского поселения Т.Ю. Коротких

3. Главный специалист экономист администрации Персиановскоrо сельского поселения

Н.С. Ефремова

4. Начальник СЭФ администрации Персиановскоrо сельского поселения Т.С. Постригань

Присутствовали:

Герасименко И.Ю. -Главный Архитектор Администрации Октябрьского района
Чичекина Е.Н. -Начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов Администрации
Октябрьского района
В публичных слушаниях приняли участие 7 жителей п. Персиановский
Приложение 1 : Перечень участников публичных слушаний, принявших участие в рассмотрении
проекта.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение «Проекта предложений по внесению изменений в Правила землепользования и
застройки МО «Персиановское сельское поселение» трех земельных участков расположенных на
территории Персиановскоrо сельского поселения

СЛУШАЛИ:

Секретарь комиссии Грачева Т.Н.- Главный специалист по делопроизводству и архивному делу
Персиановского сельского поселения.
Уважаемые присутствующие, публичные слушания прошу считать открытыми.

Слово предоставляется- председателю комиссии по проведению публичных слушаний в сфере
градостроительной деятельности на территории Персиановскоrо сельского поселения
Д.В. Степаненко